
 
 
 
 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
ΕΚΔΟΣΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΟΣ Νο 1 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 1200052938 

 
       Η Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού (www.dei.gr, εφεξής ΔΕΗ Α.Ε. ή ΔΕΗ ή Επιχείρηση), 
γνωστοποιεί, σύμφωνα με τις διατάξεις : 

• του Βιβλίου ΙΙ του N. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του κε-
φαλαίου Β του N. 3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της 
ενέργειας, λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του N. 
4412/2016, 

• της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του Διοικητι-
κού Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθ. 128/08.11.2016  απόφασή του, η ο-
ποία έχει αναρτηθεί στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ στην ηλεκτρονική διεύθυνση : 
https://www.dei.gr - Η ΔΕΗ -Ανακοινώσεις Διακηρύξεων, 

σε όλους τους ενδιαφερόμενους ότι εκδόθηκε το Συμπλήρωμα Νο 1 της υπʾ αριθμόν 
1200052938 Διακήρυξης, που αφορά την ανάδειξη Αναδόχου της Παροχής Υπηρεσίας: 
«Μεταφορά προσωπικού από ΔΕΗ Α.Ε./ΑΗΣ Αμυνταίου – Φιλώτα στην Πτολεμαΐδα, τα εν-
διάμεσα χωριά και αντιστρόφως», σύμφωνα με το οποίο: 

1. Αντικαθίσταται το Άρθρο 10 «Ενστάσεις διαγωνιζομένων» του Τεύχους 2 «Όροι 
και Οδηγίες Διαγωνισμού» ως εξής: "Για τις διαφορές που αναφύονται καθʾ όλα 
τα στάδια της διαγωνιστικής διαδικασίας μεταξύ της ΔΕΗ Α.Ε. ως Αναθέτοντος 
Φορέως και των Οικονομικών Φορέων, ισχύουν οι διαδικασίες που αναφέρονται 
στις διατάξεις του Βιβλίου IV του Ν. 4412/2016 όπως εκάστοτε ισχύουν". 

2. Παρατείνεται η προθεσμία υποβολής προσφορών μέχρι την 30 Ιουλίου 2018 και 
ώρα 11.00π.μ. 

3. Οι υπόλοιποι όροι της υπόψη Διακήρυξης παραμένουν σε ισχύ ως έχουν. 
 
       Τα τεύχη της σχετικής διακήρυξης καθώς και το Συμπλήρωμα Νο 1 αυτής, διατίθενται 
δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ Α.Ε. στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση : https://www.dei.gr/ Η ΔΕΗ Ανακοινώσεις Διακηρύξεων ή με απευθείας πρό-
σβαση στο https://eprocurement.dei.gr. 

 
ΔΕΗ Α.Ε./ΑΗΣ Αμυνταίου-Φιλώτα 

  ΔΕΘ / ΑΗΣ Αμυνταίου - Φιλώτα 

 

https://www.dei.gr/%CE%97%20%CE%94%CE%95%CE%97%CE%91%CE%BD%CE%B1%CE%BA%CE%BF%CE%B9%CE%BD%CF%8E%CF%83%CE%B5%CE%B9%CF%82%20%CE%94%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%81%CF%8D%CE%BE%CE%B5%CF%89%CE%BD%20%CE%AE%20%CE%BC%CE%B5%20%CE%B1%CF%80%CE%B5%CF%85%CE%B8%CE%B5%CE%AF%CE%B1%CF%82%20%CF%80%CF%81%CF%8C%CF%83%CE%B2%CE%B1%CF%83%CE%B7%20%CF%83%CF%84%CE%BF%20https:/eprocurement
https://www.dei.gr/%CE%97%20%CE%94%CE%95%CE%97%CE%91%CE%BD%CE%B1%CE%BA%CE%BF%CE%B9%CE%BD%CF%8E%CF%83%CE%B5%CE%B9%CF%82%20%CE%94%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CE%B7%CF%81%CF%8D%CE%BE%CE%B5%CF%89%CE%BD%20%CE%AE%20%CE%BC%CE%B5%20%CE%B1%CF%80%CE%B5%CF%85%CE%B8%CE%B5%CE%AF%CE%B1%CF%82%20%CF%80%CF%81%CF%8C%CF%83%CE%B2%CE%B1%CF%83%CE%B7%20%CF%83%CF%84%CE%BF%20https:/eprocurement

	ΕΚΔΟΣΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΟΣ Νο 1 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 1200052938

